ОБЪЯВЛЕНИЕ
29 июня 2016 года состоится совместное заседание комиссии при Заместителе Премьер-министра Республики Татарстан – министре промышленности и торговли Республики Татарстан по противодействию коррупции и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих МПиТ РТ  и урегулированию конфликта интересов.

Повестка дня:
1. Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу за 2015 год (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от 09.04.2016).
2. 	Изучение обзора практики по рассмотрению в 2012-2013 годах дел по спорам, связанным с привлечением государственных и муниципальных  служащих к дисциплинарной ответственности за совершение корруп-ционных проступков (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова  об антикоррупционных мерах от 21.03.2016).
3.   Рассмотрение научно-исследовательской работы «Оценка эффективности реализации антикоррупционной политики в Республике Татарстан» (Письмо Министерства юстиции РТ от 15.04.2016).
4. Результаты проделанной работы по предотвращению  возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей в соответствии с протоколом от 22.04.2016.
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров, e-mail: Venera.Khusnutdinova@tatar.ru, (843) 567-36-55.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

29

июня

201

6

года состоится

совместное

заседание

к

омиссии при

Заместителе Премьер

-

министра Республики Татарстан

–

министре

промышленности и торговли Республики Татарстан по противодействию

коррупции

и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих МПиТ РТ  и урегулированию

конфликта интересов

.

Повестка дня:

1. Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом

Республики Татарстан по социал

ьно

-

экономическому мониторингу за 2015

год (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от

09.04.2016)

.

2.

Изучение обзора практики по рассмотрению в 2012

-

2013 годах дел по

спорам, связанным с привлечением государственных и муниципальных

служ

ащих к дисциплинарной ответственности за совершение корруп

-

ционных проступков (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ

А.А.Сафарова  об антикоррупционных мерах от 21.03.2016)

.

3.   Рассмотрение на

учно

-

исследовательской работы «О

ценка эффективности

реали

зации антикоррупционной политики в Республике Татарстан» (Письмо

Министерства юстиции РТ от 15.04.2016)

.

4. Результаты проделанной работы по предотвращению  возникновения

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей в

соответствии с пр

отоколом от 22.04.2016.

Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров,

e

-

mail

:

Venera.Khusnutdinova@tatar.ru

, (843)

567

-

36

-

55

.

ОБЪЯВЛЕНИЕ    29   июня   201 6   года состоится  совместное  заседание  к омиссии при  Заместителе Премьер - министра Республики Татарстан  –   министре  промышленности и торговли Республики Татарстан по противодействию  коррупции   и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих МПиТ РТ  и урегулированию  конфликта интересов .     Повестка дня:   1. Изучение антикоррупционного мониторинга, проведенного Комитетом  Республики Татарстан по социал ьно - экономическому мониторингу за 2015  год (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ А.А.Сафарова от  09.04.2016) .     2.    Изучение обзора практики по рассмотрению в 2012 - 2013 годах дел по  спорам, связанным с привлечением государственных и муниципальных   служ ащих к дисциплинарной ответственности за совершение корруп - ционных проступков (Письмо Руководителя Аппарата Президента РТ  А.А.Сафарова  об антикоррупционных мерах от 21.03.2016) .     3.   Рассмотрение на учно - исследовательской работы «О ценка эффективности  реали зации антикоррупционной политики в Республике Татарстан» (Письмо  Министерства юстиции РТ от 15.04.2016) .     4. Результаты проделанной работы по предотвращению  возникновения  личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей в  соответствии с пр отоколом от 22.04.2016.   Секретарь комиссии: Хуснутдинова В.Р., ведущий специалист отдела кадров,  e - mail :  Venera.Khusnutdinova@tatar.ru , (843)  567 - 36 - 55 .